
Delegato e-mail

RUSSO Vincenzo vincenzo.russo@unina.it

Promotore e-mail
Balsamo Marco marco.balsamo@unina.it

D'Alonzo Daniele daniele.dalonzo@unina.it

Di Serio Martino martino.diserio@unina.it

Guaragna Annalisa annalisa.guaragna@unina.it

Marchetti Roberta roberta.marchetti@unina.it

Marzocchella Antonio - 
Dipartimento di 
Ingegneria Chimica, dei 
Materiali e della 
Produzione Industriale

antonio.marzocchella@unina.it

Montagnaro Fabio fabio.montagnaro@unina.it

Monti Daria Maria dariamaria.monti@unina.it

Russo Vincenzo vincenzo.russo@unina.it

Talarico Giovanni giovanni.talarico@unina.it

Tutino Luisa marialuisa.tutino@unina.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE
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